24/09/2024, 07:37 sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=533621

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU DA GRADUAÇÃO (124.1) Nº 6 / 2024 - GABJF (11.03.01)

Nº do Protocolo: 23225.001722/2024-28

Juiz de Fora-MG, 18 de Setembro de 2024

EDITAL Nº 29/2024

A Diretora Geral do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais - IF Sudeste MG, Cláudia Valeria Gávio Coura, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a data da colação de grau de gabinete anterior do formando: Gabriel Rodrigues

de Castro do curso de Bacharelado em Engenharia Mecatrônica, no dia 20 de setembro de 2024, às

9h30, na sala da Direção Geral do Campus Juiz de Fora.

(Assinado digitalmente em 18/09/2024 15:00 )

CLAUDIA VALERIA GAVIO COURA

DIREÇÃO GERAL

Matrícula: 1148579

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:

6, ano: 2024, tipo: TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU DA GRADUAÇÃO (124.1), data de emissão: 18/09/2024 e o

código de verificação: ec4c5a327c

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=533621 1/1

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf